МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА № 1"

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ "ОКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА №1")

ПРИКАЗ

27.12.2023г. п. Октябрьское №365

О переходе на обучение с применением
дистанционных образовательных технологий

В связи с проведением ремонтныхработ оборудования пищеблока и
отсутствием в это время водоснабжения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обучающихся 1-11-х классов МБОУ «Октябрьская школа № 1
перевести на освоение образовательных программ с применением
дистанционных образовательных технологий в период с 28.12.2023 по
29.12.2023г

2. Карповой О.М., заместителю директора по УВР:

2.1. Провести методическое совещание с педагогами школы по
использованию электронных информационно-образовательных систем
(ЭМОС) для работы и обучения с применением дистанционных
образовательных технологий в срок до 27.12.2023.

2.2. Обеспечить методическую помощь преподавателям, которые не имеют
достаточного опыта использования ЭЙОСв ежедневной практике.

2.3. Провести корректировку содержания рабочих программ, предусмотрев
включение в самостоятельную работу обучающихся освоение онлайн-

курсов или их частей, а также выполнение заданий, компенсирующих
содержание учебного материала.

3. Учителям — предметникам разработать ‘карты уроков, включить в
поурочные планы уроков использование электронных информационно-
образовательных систем (ЭИОС).

3. Классным руководителям:

3.1. Довести до сведения родителей и обучающихся 1-11-х классов
информацию о переходе на обучение с применением дистанционных
образовательных технологийв периодс28.12.2023 по 29.12.2023.

3.2. Провести разъяснительную работу с обучающимисяо том,что переход
на обучение с применением дистанционных образовательных технологий
не освобождает от необходимости регулярной учебной работыи текущего
контроля успеваемости.

3.3. Провести инструктаж для обучающихся по соблюдению правил
безопасного поведения дома, в общественных местахина транспорте.

4. Контроль исполнения настояв: РА аза оставляю за собой.
О А

Директор:

С приказом ознакомлен(ы): 74 & О.М.Карпова 22.
272.225. Н.И. Кушиль <
211.45 Ю.Ю. Незиров Фи27

1и-з Н.И. Вепринцева( 29772

21 “15 О.П. Янчукова

ДУ А „зЛ. П. Ангелова 24.
21«8 Т.И.Тараненко

2714 25, ДУ.Лири.